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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08426501B

2. Data e Regjistrimit 26/10/2020
3. Emri i Subjektit ERARDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beselidhja", Ne breg te Drinit, 
Ambjent ne zonen kadastrale nr.8632, me numer pasurie 
nr.3/524,kati II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Import-Eksport. Tregti me pakice dhe shumice te veshjeve. 

Si dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.
Era Beqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2020                Deri: 04/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Bulevardi Zan D’Ark", 
ambjent në zonën kadastrale 8150, me Nr. pasurie 5/193-N1, 
kati 1, apartamenti 1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERARDI
E-Mail: programer.a.deda@gmail.com  
Telefon: 0674420466  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-608498-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615813-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.11.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Hapja e adresës 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Bulevardi Zan D’Ark", ambjent në zonën kadastrale 8150, me Nr. pasurie 
5/193-N1, kati 1, apartamenti 1.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Era Beqo")                      Nga data "04/11/2020             
Ne daten "04/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Ardit Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5DF58E-1C17-472B-997D-01438E8DB59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C84D13-C78E-4C86-A7CD-CF16EE7C33BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C7E5BC-030D-4984-9D80-E6791D6B6E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2666925-A5E2-49E0-87DE-83EC0B7CD6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2666925-A5E2-49E0-87DE-83EC0B7CD6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633612BA-5BA3-42DC-8CA2-D7FA5A771F14
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Datë: 06/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


